
 

 

 

     BOLETIM OFICIAL 

CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981   

PODER EXECUTIVO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 

ADMINISTRAÇÃO: CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO 
ANO: 36 – SÃO M.DE TAIPU, SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

- N° 001/2017  - 
 _____________________________________________________________ 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
PORTARIA GAPRE N° 001/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo artigo 70, da Lei 
Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1°. NOMEAR, a Senhora MARGARETH ÂNGELA BEZERRA DA 

SILVA, para exercer o cargo em comissão, símbolo CCE, de Secretária Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças, lotada na Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças. 

  

Art. 2°. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Publique-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
São Miguel de Taipu/PB, 02 de janeiro de 2017. 

 


